江苏大港股份有限公司董事会

二

○

一一年八月二十二日

证券代码：

600376

证券简称：首开股份 编号：临

2011-048

北京首都开发股份有限公司

关于竞得土地的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

近日， 本公司参与了葫芦岛市连山区国土资源局举办的打渔山园区三十九至四十八号地块国有土地使

用权挂牌出让活动，取得上述

10

个地块的国有土地使用权，并签订成交确认书。 具体情况如下：

以总价人民币陆亿伍仟伍佰肆拾伍万陆仟元整（小写人民币

￥

：

655,456,000

元）竞得葫芦岛市打渔山园区

三十九至四十八号共

10

个地块的国有建设用地使用权，项目位于滨海大道北侧，振兴大道以南，英塔路、渔山

路之间。 成交总用地面积是

1,213,798

平方米，容积率不大于

1.5

。 用地性质为普通商品住房用地。

特此公告。

北京首都开发股份有限公司董事会

2011

年

8

月

22

日

证券代码：

002532

证券简称：新界泵业 公告编号：

2011-052

浙江新界泵业股份有限公司

关于控股子公司完成增资和

工商变更登记的公告